
Kommuniké från Fortinovas extra
bolagsstämma den 27 januari 2026
Vid extra bolagsstämma i Fortinova Fastigheter AB (publ) idag beslutade aktieägarna om
nedan huvudsakliga beslut. Stämman genomfördes med fysisk närvaro av aktieägare och
med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning
(poströstning).

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om återköp av högst så
många egna B-aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 10 procent av
samtliga aktier i bolaget. Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad
marknad och får endast ske till ett pris per aktie inom det gällande kursintervallet,
varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.

Vidare beslutades att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om överlåtelse av egna B-
aktier. Överlåtelse får ske på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad marknad till ett
pris per aktie inom det gällande kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta
köpkurs och lägsta säljkurs. Överlåtelse får också ske på annat sätt, med eller utan
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant betalning eller mot betalning
genom kvittning eller med apportegendom, eller annars med villkor. Vid överlåtelse på
annat sätt än på Nasdaq Stockholm ska priset fastställas så att det inte understiger vad
som är marknadsmässigt, varvid dock en marknadsmässig rabatt i förhållande till
börskurs får tillämpas. Överlåtelse av egna B-aktier får ske av högst så många aktier
som bolaget innehar vid tidpunkten för styrelsens beslut om överlåtelse.

Syftet med bemyndigandena ovan är att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i arbetet
med bolagets kapitalstruktur samt att möjliggöra företags- och verksamhetsförvärv med
betalning bestående av egna aktier.

Ytterligare information från stämman

Fullständiga förslag avseende stämmans beslut enligt ovan finns tillgängliga på
www.fortinova.se. Protokollet från stämman kommer vidare hållas tillgängligt på
www.fortinova.se senast två veckor efter extra bolagsstämma.

För ytterligare information vänligen kontakta:
John Wennevid, CFO och IR-ansvarig, jw@fortinova.se
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